[image: Байкаловский муниципальный район]

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
Байкаловский муниципальный  район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 24.11. 2017 года                          № 457
с. Байкалово

О внесении изменений в Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования Байкаловский муниципальный район, для личных и бытовых нужд

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2014г. № 458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 244-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный район,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования Байкаловский муниципальный район, для личных и бытовых нужд, утвержденные  постановлением Администрации МО Байкаловский муниципальный район от 31.05.2012г. № 366 (в редакции постановлений администрации от 12.07.2012г. № 453, от 04.04.2016г. № 104) (далее – Правила):
1) в абзаце 4, 5 пункта 1.4 Правил после слов «береговой линии» дополнить словами «(границы водного объекта)»;
2) в подпункте 2 пункта 2.5 Правил слова «Каменского городского округа» заменить словами «муниципального образования Байкаловский муниципальный район»;
3) в подпункте 2 пункта 4.7 Правил слова «мест захоронения» заменить словами «объектов размещения».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике» - приложении к газете «Районные будни» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования в сети «Интернет» http://www.mobmr.ru.
3.  Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации по местному хозяйству С.А. Кантышева.

Глава муниципального образования
Байкаловский муниципальный район                                                          А.А. Жуков
image1.jpeg